
Sushiris
Merke : Blue Dragon 

EPD nr : 5573522 

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 12x500g 

Ingredienser
Ris

Anbefalt behandling
min.temp 5.00ºC, max.temp 25.00ºC

Næringsinnhold (pr 100g)

Energy kj per 100 g / ml 1475

Energy kcal per 100 g / ml 347

Fat (total) per 100 g / ml 0.9

Saturated fat per 100 g / ml 0.3

Monounsaturated fat per 100 g / ml 0

Polyunsaturated fat per 100 g / ml 0

Carbohydrates per 100 g / ml 78

Sugars pr 100 g/ml 0.2

Polyoler pr 100 g/ml 0

Starch pr 100 g/ml 0

Fiber pr 100 g/ml 0

Protein pr 100 g/ml 6.8

Salt pr 100 g/ml 0.1

Allergener

Nøtter kan inneholde spor av

Kasjunøtter kan inneholde spor av

Macademiannøtter kan inneholde spor av

Mandler kan inneholde spor av

Paranøtter kan inneholde spor av

Peanøtter kan inneholde spor av

Pekannøtter kan inneholde spor av

Pistasienøtter kan inneholde spor av

Valnøtter kan inneholde spor av


